
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 09 февраля 2022 г.                                                                                              № 141 

 

Об отставке Захаровой Ю.А. 

 

На основании письменного заявления Захаровой Ю.А. об отставке от 

08.02.2022 г., руководствуясь пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 

07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований»,  

 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО: 

 

1. Освободить от должности аудитора Контрольно-счетного органа 

муниципального района «Бабынинский район» Захарову Юлию Александровну. 

2. Главе муниципального района «Бабынинский район» Цуканову В.С. 

заключить соглашение о расторжении контракта (трудового договора) от 19.06.2018 

№6 с Захаровой Ю.А. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Глава муниципального района 

«Бабынинский район»                                                                           В.С. Цуканов 


